Java-

E_PKI_NOT_INSTALL
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cWeb- E_PKI_NOT_INSTALLED (. 1),

e 32- 64 ().

== ERROR_CODE ==
E_PKI _NOT_I NSTALLED
== JAVA LOG ==

Mpownsowna ownbKa Java-annneTa

Cwwrika Java-annneta TexHnYeckne NogpobHoCTH

| »

KoZ OLWMOKK @_F‘KI_NOT_INSTALLED

D

KypHran o3

#1
#2
#3

#5
#6
&7
43
#9
#1la
#11
#12
#13
#14

INF nrd.
INF nrd.
INF nrd.
INF nrd.
INF nrd.
INF nrd.
INF nrd.
INF nrd
INF nrd.

SignatureApplet
SignatureApplet
Ssignaturefpplet
Signaturefpplet
Signaturefpplet
SignatureApplet
SignatureApplet

Signaturefpplet

Platform: 32 bit

pkiType =r

enablePushLog = YES =
enableTrace = NO

enableInternalINI = YES

notifyJavascript()

notifylavascript(): invoking javascript...

.AppletPrivilegedActions Entering initialize()

initializeImpl()

INF nrd.cry.CryInit initialize("r", true)

INF nrd

INF nrd.
INF nrd.
INF nrd.
INF nrd.

.cry.CryInit Using RSA cryptography

cry.CryInit initializeImpl("r", true)

cry.CryInit WINDIR = "C:\WINDOWS"

cry.CryInit SYSTEMDIR = "C:\WINDOWS\system32"

cry.CryInit safelLoadLibrary(C:\WINDOWS\system32\shell32.d11): loading library M

= MNoAroToBUTE MMCBMO B TEXNOANEDHKY ® 3aKpLITE




E_JNI_NOT_INSTALLED

E_JNI_NOT_INSTALLED (. 2),

== ERROR_ ==
E_JNI_NOT_| NSTALLED
== JAVA LOG ==

Java API.

Mpownsowna ownbKa Java-annneTa

Cwwrika Java-annneTa TexHWYECKME NOApPOGHOCTH

Koa owndkK @_J NI_NOT_INSTALLED

D

HypHan o3

#1
#2
#3
#4
#5
#6
&7
#3
#9
#1la
#11
#12
#13
#14

INF
INF
INF
INF
INF
INF
INF
INF
INF
INF
INF
INF
INF
INF
INF

nrd

.SignatureApplet
.SignatureApplet
.SignatureApplet
.SignatureApplet
.Signaturefpplet
.SignatureApplet
.SignatureApplet

.SignatureApplet

Platform: 32 bit

pkiType =r

enablePushlLog = YES =
enableTrace = NO

enableInternalINI = YES
notifyJavascript()

notifylavascript(): invoking javascript...

.AppletPrivilegedActions Entering initialize()

initializeImpl()

.cry.CryInit initialize("r™, true)

.cry.CryInit Using RSA cryptography

.cry.CryInit initializeImpl(“r", true)

.cry.CryInit WINDIR = "C:\WINDOWS™

.cry.CryInit SYSTEMDIR = "C:\WINDOWS\system32"

.cry.CryInit safelLoadLibrary(C:\WINDOWS\system32\shell32.d11): loading library M

= MNoAroToBUTE MMCBMO B TEXNOANEDHKY ® 3aKpLITE

2 — Java API

Java API, RSA Java API,
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